
Fotbalová asociace České republiky 
Komise rozhodčích OFS Znojmo 

Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 29.10. 2015 

Přítomni: Peřinka, Hrůza, Krška, Laštůvka, Richter, Vařacha 

Omluveni: Adamov 

Hosté:  

1. KR bere na vědomí následující zápisy: STK č. 11 a 12; KM č. 30 a 31. 

2. KR bere na vědomí omluvy rozhodčích Kněžíčka, Studénky, Horkého a Peňáse V. do konce podzimní části 

soutěžního ročníku. 

3. Zimní seminář rozhodčích OFS bude jednodenní. Termín a místo konání budou upřesněny později. 

Informace budou zveřejněny na webu OFS. 

4. KR znovu upozorňuje oddíly, že vetace rozhodčích není možná a žádosti o změnu delegovaných rozhodčích 

nebudou vyřízeny kladně. 

5. KR vyzývá rozhodčí, aby důkladně prostudovali postup při provádění konfrontace a kroky, které je nezbytné 

podniknout před konfrontací, během ní a po ní. 

6. KR vyzývá rozhodčí k důslednému postupu v případech nesportovního chování a prohřešků hráčů i 

funkcionářů proti disciplinárnímu řádu. 

7. KR bere na vědomí zprávu STK (zápis č.11, bod 4) o chybách rozhodčích. Pochybení rozhodčích se promítne 

do komplexního hodnocení. V případě utkání A1A1102 Miroslav „B“ – Hostim je KR přesvědčena, že se 

nejedná o pochybení rozhodčího. 

8. KR bere na vědomí zprávu rozhodčího Ďurka k průběhu utkání Prosiměřice – Mramotice a událostech po 

tomto utkání. 

9. Na základě zápisu KM č. 30 (bod 3) projednala komise rozhodčího Ďurka, ID 72061147, který zahájil utkání, 

v němž byla jako hlavní pořadatel uvedena osoba mladší 18 let, která byla navíc uvedena jako hráč 

domácích. 

Dle zápisu STK č. 12 (bod 3) rozhodčí Ďurko v utkání A3C0102 Těšetice – Hrabětice po konfrontaci a 

prokázaném neoprávněném startu hráče připustil hráče do hry ve druhém poločase.  

Za uvedené prohřešky KR předává rozhodčího Ďurka do DK s návrhem peněžitého trestu.  

10. KR vyslovuje nesouhlas s rozhodnutím STK (zápis č. 12, bod 5) ohledně utkání A1A1205 Hrádek – Hevlín, kdy 

podle zápisu rozhodčího i zprávy delegáta je zcela zřejmé, že v průběhu utkání došlo ze strany hostujících 



fanoušků k porušení disciplinárního řádu (§66, odst. 1b „Užití pyrotechniky v průběhu utkání“, a odstavce 2d 

„Vhazování předmětů do prostoru hrací plochy v průběhu utkání“). Rovněž došlo dle názoru KR k pochybení 

ze strany pořádajícího oddílu, který neplnil ustanovení soutěžního řádu.  

11. KR zve mladé perspektivní rozhodčí slečnu Kackou a pány Neužila, Bořila, Holiše, Chaloupku, Pospíchala na 

své příští zasedání dne 12.11. 2015 od 16:00 v sídle OFS. 

12. Hodnocení rozhodčích delegáty 

Ve všech utkáních sledovaných delegáty byly výkony rozhodčích hodnoceny jako dobré nebo uspokojivé, 

vyjma následujících. 

 Rozhodčí Ďurko, utkání Prosiměřice ‐ Mramotice. Výkon R hodnocen jako neuspokojivý. Jedná se o 

první hodnocení rozhodčího touto známkou, proto komise nepřistoupila k žádnému opatření. 

KR na základě zprávy DFA z utkání Přímětice „B“ – Křepice zvyšuje hodnocení rozhodčího Neužila na z 8,0 na 

8,2 – dobrý výkon. 

13. KR se seznámila s informacemi svých členů a členů VV o průběhu následujících utkání: Mramotice – Hatě 

„A“, Hevlín ‐ Dobšice „B“, Jaroslavice „A“ – Hrádek. 

14. KR schválila obsazení rozhodčích na 13. a 1. kolo. 

15. Příští zasedání KR se bude konat ve čtvrtek 12.11. 2015 v 16:00 v sídle OFS. 

Zapsal Vařacha J.              Kontroloval Peřinka J., předseda KR 


